
Денеска протест пред Влада во 12.00 и во 19.00!
Вторник, 05 Јули 2022 09:23

  

Сите патишта водат кон Скопје, пред Влада.

  

За Македонија се работи.

  

Денеска протести пред Влада во 12.00 и во 19.00 часот.!
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Ова е денешната траса на ПРОТЕСТОТ ВО 19 ЧАСОТ: Од Влада преку МНР до
Собрание. 

  

Ултиматум, НЕ БЛАГОДАРАМ
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